
※ここに掲載されている情報は発表日現在の情報です。最新情報と異なる場合がありますので、あらかじめご了承ください。

　夏季休業のお知らせ

不二サッシ株式会社

平素は格別のご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます

誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を夏季休業とさせていただきます。

皆様には何かとご不便をおかけすることと存じますが、ご理解のほどお願い申し上げます。

【夏季休業期間】　2023年8月11日（金） ～  8月20日（日）10日間

◆カタログの発送について

休業期間中にいただきましたカタログ請求につきましては、8月21日(月)より順次

発送いたします。

通常より日数をいただく場合がありますので、予めご了承願います。

◆お問合せについて

休業期間中にいただきましたお問合せにつきましても、8月21日(月)より順次回答

させていただきます。休業期間前にいただきましたお問合せにつきましても、内容により

ましては休業明けに回答させていただく場合がありますので、あらかじめご了承願います。

以　上

2023年7月26日


